261

ACCESSOIRES




262
ACCESSOIRES

T- 4 A

*3040) @p es|ud -
e| op juawa|nas sad Gl
-1nba sunajoea] Jnog =




263

T=-4A r ACCESSOIRES

—————— e — —m = — = e e e o e — e

NUMEROS
DES DESIGNATION
PIECES

QUANTITE
REQUISE

e —— —_— = - — - —— - - - —— - e e o= = == e e = =

POULIE DE TRANSMISSION ET PRISE DE FORCE (UTILITY ET VINEYARD)

Références des colonnes :

A - 756 533 R91 Poulie de transmission et prise de force (colis machine)
B - 756 534 R91 Prise de force
C - 357 B65 R91 Poulie de transmission (pour tracteurs déjd équipés de l'ensemble
prise de force 756 534 R91) KBS
| =3
1 758 229 R91 Tole de protection de prise de force L1 1
364 713 R1 Boulon de tole de protection de prise de force 2 2
1A 758 230 R91 Tole de protection de prise de force {1}
364 713 R1 Boulon de tole de protection de prise de force 2
2 9 090 DX Carter de l'entrainement de poulie de transmission avec pastille
363 728 R1 et deux bouchons filetés 1 1
103 865 | Bouchon fileté, tete carrée 3,2 mm (1/8") (fonte) interch. avec 103 877 1 1
103 877 Bouchon fileté, tete carrée 3,2 mm (1/8'") (acier) interch., avec 103 865 1 1
103 876 Bouchon fileté, tete fraisée 25,4 mm (1') (fonte) interch, avec 144 000 1 1
144 000 Bouchon fileté, tete fraisée 25,4 mm (1'") (acier) interch. avec 103 BTH 1 1
186 292 Vis a tete hexagonale 11,1 x 108 mm (7/16 x 4-1/4""), gros filet (N.C.) 4
103 322 Rondelle grower 11,1 mm (7/16") B
2A 9 092 D Couvercle de prise de force 1
186 292 Vis A téte hexagonale 11,1 x 108 mm (7/16 x 4-1/4'"), gros filet (N.C.) 4
103 322 Rondelle Grower 11,1 mm (7/16") 4
3 351 627 R1 Arbre de poulie de transmission (23 dents) 1 1
181 395 Vis A4 téte hexagonale 11,1 x 25,4 mm (7/16 x 1"), filet fin (N.F.) 1 1
103 322 Rondelle Grower 11,1 mm (7/16") 1 1
- 63 441 H Roulement intérieur d'arbre de poulie de transmission (interch. avec
350 500 R91, 755 871 R91, 102 031 R91, 758 340 R91) 1| 1
5 363 728 R1 Pastille d'expansion de carter de poulie de transmission 1 1
b 60 582 D Cale d'épaisseur de carter de poulie de transmission (mince x x
bA 355 143 Rl Cale d'épaisseur de carter de poulie de transmission (extra mince) x
T 60 583 D Cale d'épaisseur de carter de poulie de transmission (moyenne) X
8 60 584 D Cale d'épaisseur de carter de poulie de transmission (épaisse) X
BA 60 581 D Joint du couvercle de la prise de force ]
9 43 262 DA Rondelle d'arbre d'entrainement de prise de force 1 1
10 351 626 R1 Pignon conique d'entrainement de prise de transmission (19 dents) 1 1
10A 48 152 D Entretoise de roulement de l'arbre de prise de force 1
12 63 780 D Rondelle de retenue de la bague d'étanchéité du carter de poulie *
de transmission
13 358 208 R1 Bague d'étanchéité du carter de poulie de transmission

* |

X = Autant qu'il est nécessaire




ECLATEE

NUMEROS
DES
PIECES

264

ACCESSOIRES

DESIGNATION

QUANTITE
REQUISE

POULIE DE TRANSMISSION ET PRISE DE FORCE (UTILITY ET VINEYARD) - Suite
A B C
i
14 63 778 D | Rondelle de retenue de roulement d'arbre d'entrainement de prise de ‘ |
force 1]1
179 838 Vis a téte hexagonale 9,5 x 22,2 mm (3/8 x 7/8"), gros filet (N.C.) 3|3
114 606 Rondelle frein & denture extérieure, 9,5 mm (3/8") 31 3
13 ] _S_lejL Roulement d'arbre de prise de force (interch. avec 758 354 R91 - 758 351 R9I
I 758 310 R91 - 758 352 R91 - 704 771 R91 - 23 874 D - 81 901 R91
16 60 588 D Cage de roulement d'arbre d'entrainement de prise de force
17 63 779 D Joint de cage de roulement d'arbre d'entrainement de prise de force
19 120 502 Clavette Woodruff n° 11, 4,7 x 22,2 mm (3/16 x 7/8")
21 351 311 Rl Arbre d'entrainement de prise de force (16 dents)
181 395 Vis a tete hexagonale 11,1 x 25,4 mm (7/16 x1"), filet fin (N.F.)
103 322 Rondelle Grower 11,1 mm (7/16")
22 | 351 305 R91 Tube d‘engrénement de prise de force
23 9 091 DCX Carter de l'entrainement de prise de Enr:e avec 2 tétons de centrage
I 357 215 Rl et bouchon fileté a téte fendue 6,4 mm (1/4') 103 884
179 860 Vis 34 téte hexagonale 11,1 x 31,7 mm (7/16 x 1-1/4"), gros filet (N.C.)
179 872 Vis 3 téte hexagonalé 11,1 x 88,9 mm (7/16 x 3-1/2"), gros filet (N.C. )
103 322 Rondelle Grower 11,1 mm (7/16")
24 43 645 D | Rondelle feutre de bras de levier d'engagement de prise de force
25 756 535 R2 Levier d'engagement de prise de force
26 53 517 DA Axe de levier d'engagement de prise de force
3 478 Rondelle 19,9 x 31,7 x1,9 mm (25/32 x 1-1I¢‘-l” x 11 ga, )
1035 397 Goupille fendue 4 x 31,7 mm (5/32 x 1-1/4"
28 60 589 D Joint de carter de l'entrainement de prise de force
29 48 102 D Bonhomme du tube d'engreénement de prise de force
30 48 103 D “Ressort du bonhomme du tube d'engrénement de prise de force
32 357 215 R1 Téton de centrage de carter de l'entrainement de prise de force
33 51 484 DX Fourreau de protection d'arbre de prise de force avec collier de serrage
¢ 755 021 R1
34 48 114 D Rondelle d'étanchéité d'arbre de prise de force (interchangeable avec
755 711 R91, 358 776 R91 et 358 816 R91)
34 755 711 R91 I Rondelle d'étanchéité d'arbre de prise de force (interchangeable avec
| 48 114 D, 358 776 R91 et 358 816 R91)
34 358 776 R91 Rondelle d'étanchéité d'arbre de prise de force (interchangeable avec
48 114 D, 755 711 R91 et 358 816 R91)
34 358 816 R91 Rondelle d'étanchéité d'arbre de prise de force (interchangeable avec
48 114 D, 755 711 R91 et 358 776 R91)
A6 2o 3 .
35 Grifid=P Arbre de prise de force (cannelure 34, 92 mm - 1-3/8")
181 395 Vis a4 téte hexagonale 11,1 x 25,4 mm (7/16 x 1'"), filet fin (N.F, )
103 322 Rondelle Grawer 11,1 mm (7/16")

171
2 N'est pas fourni séparément _




265

ACCESSOIRES

QUANTITE

36 ST 213

Roulement d'arbre de prise de force (interch. avec 758 354 R91,

758 310 R91, 758 351 R91, 86 276 H, 758 352 R91, 704 771 R9l,

23 874 D, 81 901 R91)

Entretoise de roulement d'arbre de,prise de force

37 ‘} 48 092 D

39 351 310 R1

Pignon de prise de force (49 dents)

40 43 262 DA [

Rondelle d'arbre de prise de force

4] 6b 984 D

Clavette Woodruff n° 126 - 4,7 x 54 mm (3/16 x2-1/8")

4 4D Cale d'épaisseur de manchon de roulement d'arbre de poulie (mince)
43 47 285 D il Cale d'épaisseur de manchon de roulement d'arbre de poulie (moyenne)
44 47 286 D Cale d'épaisseur de manchon de roulement d'arbre de poulie (épa.isse}

50 493 D

Cale d'épaisseur de manchon de roulement d'arbre de poulie (extra

mince)

Cage de roulement d'arbre de poulie de transmission
g P

46

|
45 . 47 281 D

ST ZlSé 7+ Roulement d'arbre de poulie de transmission (interch., avec 758 354 R91,

758 351 R91, 758 310 R91, 86 276 H, 758 352 R91, 704 771 R91,

23 874 D; 81 901 R91)

47 47 283 DA

Joint de cage de roulement d'arbre de poulie de transmission

48 365 003 R11

Manchon de retenue de roulement d'arbre de poulie de transmission avec

bague d'étanchéité 48 954 D ou 755 709 R9]1 ou 358 820 R91 ou

358 781 R91 (interchangeable avec 48 085 DBX)

48 085 DBX Manchon de retenue de roulement d'arbre de poulie de transmission
avec bague d'étanchéité 48 954 D ou 755 709 R91 ou 358 820 R91 ou
358 781 R91 (interchangeable avec 365 003 R11) 1
- 179 841 Vis a tete hexagonale 9,5 x 31,7 mm (3/8 x 1-1/4"), gros filet (N. C. 3
i 103 321 Rondelle Grower 9,5 mm (3/8'") 3]
48 954 D Bague d'étanchéité d'arbre de poulie de transmission (interchangeable
avec 755 709 R91, 358 820 R91/ ou 358 781 R91) 1
755 709 R91 Bague d'étanchéité d'arbre de poulie de transmission (interchangeable

avec 48 954 D, 358 820 R11 ou 358 781 R91)

358 820 R91

Bague d'étanchéité d'arbre de poulie de transmission (interchangeable

avec 48 954 D, 755 709 R91 ou 358 781 R91)

358 781 R9l

Bague d'étanchéité d'arbre de poulie de transmission (interchangeable

avec 48 954 D, 755 709 R91 ou 358 820 R91)

43 630 D

Entretoise d'arbre de poulie de transmission

48 087 D

Entretoise deEEou]ie de transmission

54 001 DX

Fourreau de protection d'arbre de poulie de transmission avec collier

Rondelle d'arbre de poulie de transmission

x = Autant qu'il est nécessaire



266

T-4A ACCESSOIRES

NUMEROS
DES
PIECES

POULIE DE TRANSMISSION ET PRISE DE FORCE (UTILITY ET VINEYARD) - Suite

QUANTITE
REQUISE

54 j 8 257 D Poulie réguliére de transmission, diamétre 216 mm (8-1/2")
jante 152 mm (6'")

55 351.251 Rl Ecrou du tube de graissage de la poulie de transmission

56 I 351 252 Rl Tube de graissage de la poulie de transmission

1 I




267

ACCESSOIRE

- —

NUMEROS QUANTITE
i Sl DESIGNATION

ECLATEE PIECES REQUISE
-

POIDS DE ROUES AVANT ( UTILITY SYPER FCC ET UTILITY SUPER FCD)

756 428 R91 Colis de poids extérieurs de roues avant (ler jeu) comprenant : X
- 2 poids 6 788 D et la boulonnerie de fixation

756 429 R9l | Colis de poids intérieurs de roues avant (2Zéme jeu) comprenant : X
- 4 poids 756 340 R1 (voir repére 2, page 203) et la boulonnerie
de fixation

57 295 R91 Colis de poids extérieurs de roues avant (32me jeu} comprenant . X
- 2 poids 6 788 D et la boulonnerie de fixation

1 6 788 D Poids extérieurs de roues avant (ler poids extérieur) o
102 637 Ecrou hexagonal 12,7 mm (1/2") gros filet (NC) 6

103 323 Rondelle Grower 12,7 mm (1/2") b

| 13 370 R1 Boulon 3 téte carrée 12,7 x 60,3 mm (1/2 x 2-3/8") gros filet (NC) 6

2 I 6 788 D Poids de roues avant (2éme poids extérieur) 2
13 587 RI1 Boulon 3 téte carrée 12,7 x 139,7 mm (1/2 x 5-1/2") gros filet (NC) 12

756 340 R1 Poids intérieurs de roues avant 4

13 461 R1 Boulon 3 téte carrée 12,7 x 92 mm (1/2 x 3-5/8"), gros filet (NC) 12

102 637 Ecrou hexagonal 12,7 mm (1/2"), gros filet (NC) b

103 323 Rondelle Grower 12,7 mm (1/2") b

X = Autant qu'il est nécessaire




T-4A R

N® DE

268

ACCESSOIRES

e ————————— e —

NUMEROS Q i
et oes DESIGNATION e
ECLATEE PIECES REQUISE
POIDS DE ROUES AVANT (VINEYARD SUPER FCC ET VINEYARD SUPER FCD)
756 428 R91 | Colis de poids extérieurs de roues avant (ler jeu) comprenant : l x
- 2 poids 6 788 D et la boulonnerie de fixation
756 429 R91 Colis de poids intérieurs de roues avant (2éme jeu) comprenant : X
- 4 poids 756 340 R1 et la boulonnerie de fixation
1 6 788 D Poids extérieurs de roues avant 2
13 370 R1 Boulon & téte carrée 12,7 x 60,3 mm (1/2 x 2-3/8") gros filet (NC) 6
102 637 Ecrou hexagonal 12,7 mm (1/2'") gros filet (NC) 6
103 323 Rondelle Grower 12,7 mm (1/2") 6
2 756 340 R1 Poids intérieurs de roues avant 4
13 461 R1 Boulon & téte carrée 12,7 x 92 mm (1/2 x 3-5/8") gros filet (NC) 12
102 637 Ecrou hexagonal 12,7 mm (1/2") gros filet (NC) 6
103 323 Rondelle Grower 12,7 mm (1/2'") 6

x = Autant gqu'il est nécessaire




269

ACCESSOIRES

L

\ _-:.:E-_ & __":'::-': s
NGl
B N R
--.. Q

—
-__‘.___"_

F-1824

N* DE

NUMEROS QUANTITE

nr‘i’imz b DESIGNATION
ECLATEE PIECES REQUISE
POIDS DE ROUES ARRIERE (UTILITY SUPER FCC ET UTILITY SUPER FCD)
4 756 431 R91 | Colis de poids de roues arriére (ler jeu) comprenant : X

- 2 poids 756 342 Bl et la boulonnerie de fixation

756 650 R91 | Colis de poids de roues arriére (2éme jeu) comprenant : X
- 2 poids 756 342 R1 et la boulonnerie de fixation

756 342 R1 Poids de roues arriére (ler poids) 2
13 472 R1 Boulon mécanique téte carrée 19 x 95,2 mm (3/4 x 3-3/4")gros filet (NC) 8
220 081 Ecrou hexagonal 19 mm (3/4") gros filet (NC) 8
103 326 Rondelle Grower 19 mm (3/4") g
756 342 R1 Poids de roues arriére (2éme poids) 2
13 472 R1 Boulon mécanique téte carrée 19 x 95,2 mm(3/4 x 3-3/4")gros filet (NC) 8
220 081 Ecrou hexagonal 19 mm (3/4") gros filet (NC) 8
103 326 Rondelle Grower 19 mm (3/4") 5
575 813 R.1 Rondelle plate 8

x = Autant qu'il est nécessaire




270

T-4A ACCESSOIRES

Ll e e e

-_ —— e ———————— e ———————eeee e e ——————————
REmere ki DESIGNATION el
N Sndai-suon 56 Bain —ig

RETROVISEUR
B
I 756 649 R92 | Colis de montage de rétroviseur comprenant :

l rétroviseur et un plan de montage

1 756 640 R91 | Rétroviseur complet ‘ 1




N* DE

T-4A m

271

ACCESSOIRES

rF-122

—_— e e e e e e s ———————————————— o ——— i — T T

NUMEROS QUA E
i oES DESIGNATION gl
ECLATEE PIECES REQUISE
POIDS DE ROUES ARRIERE (VINEYARD SUPER FCC ET VINEYARD SUPER FCD)
756 430 R92 | Colis de poids de roues arridre comprenant : 5
- 2 poids 756 973 Rl et la boulonnerie de fixation
756 973 R1 Poids de roues arriére 2
13 649 R1 Boulon 3 téte carrée 15,9 x 171,4 mm (5/8 x 6-3/4") gros filet (NC) 8
-102 639 Ecrou hexagonal 15,9 mm (5/8") gros filet (NC) 8
103 325 Rondelle Grower 15,9 mm (5/8") 8
756 974 R91 | Colis de poids de roue arriére (en remplacement de l'ancien poids

756 341 R1) comprenant :

- 1 poids 756 973 R1

- 4 boulons 13 649 R1

x Autant qu'il est nécessaire,



272

T-4A ACCESSOIRES
S ———

=
““““

L m
-------

F-1381

QUANTITE
REQUISE

'N° DE :
mepere | NUMEROS
VUE DES

ECLATEE PIECES

e —

PLAQUE D'IMMATRICULA TION AVANT

+ 755 124 R‘}f" Plaque d'immatriculation avant comprenant :

| I ¢
1 755 095 R1 ‘ Rondelle entretoise de la plaque d'immatriculation ‘lj 1

.

2 755 741 R1 | Plaque d'immatriculation avant

3 755 094 R1 Vis de fixation de la plaque d'immatriculation avant




N® DE
REPERE
VUE
ECLATEE

NUMEROS
DES
PIECES

273

ACCESSOIRES

DESIGNATION

CROCHET D'ATTELAGE

QUANTITE

REQUISE

756 499 R91 | Colis complet de montage de crochet d'attelage pour tracteurs UTILITY
déja équipés de la barre d'attelage oscillante ou pour tracteurs
VINEYARD déja équipés de la barre oscillante ou de la barre d'atte-
lage fixe
1 756 496 R11 Support du crochet d'attelage 1
271 562 Boulon a té€te hexagonale 15,9 x 50,8 mm (5/8 x 2") gros filet (NC) é
102 639 Ecrou hexagonal 15,9 mm (5/8") gros filet (NC) ] 2
103 325 Rondelle Grower 15,9 mm (5/8") 2
2 756 498 R91 Crochet d'attelage 1
271 558 Boulon & téte hexagonale 15,9 x 38,1 mm (5/8 x 1'=17Z") gros filet (NC) 4
102 639 Ecrou hexagonal 15,9 mm (5/8") gros filet (NC) 4
103 325 Rondelle Grower 15,9 mm (5/8") 4




274

ACCESSOIRES

T-4A

i [ o T

1T




NUMEROS
DES
PIECES

275

DESIGNATION

QUANTITE
REQUISE

POIDS DE CHASSIS AVANT (UTILITY SUPER FCC ET UTILITY SUPER FCD) A B C
- =
A - 758 234 R91 : ler jeu de poids de chassis avant
B - 758 235 R91 : 2&me jeu de poids de chidssis avant
C - 758 268 R91 : Jeu complet de poids de chassis avant
1 758 142 R1 Poids inférieur de chassis avant 54 kg (119 lbs) 1 1
2 758 140 R Poids supérieur de chassis avant 16 kg (35,275 lbs) 1 ]
3 758 139 R1 Patte gauche d'attache de poids de chidssis avant 11 1
758 138 R1 Patte droite d'attache de poids de chassis avant 1 r_l
4 13 677 R1 Boulon mécanique 19 x 190,5 mm (3/4 x7-1/2"), gros filet (N.C.) 2
4 12 895 R1 Boulon mécanique 19 x 266,7 mm (3/4 x 10-1/2"), gros filet (N.C.) 2l 2
5 | 220 081 Ecrou hexagonal 19 mm (3/4") 2l o) 2
b 103 326 Rondelle grower 19 mm (3/4'") 2 i
7 13 380 R1 Boulon mécanique 16 x 63,5 mm (5/8 x 2-1/2"), gros filet (N.C.) 1 2 2
8 102 639 Ecrou hexagonal 16 mm (5/8"), gros filet (N.C.) 2 2
9 103 325 Rondelle grower 16 mm (5/8") 2 S
10 271 609 Boulon 3 téte hexagonale 19 x 44 mm (3/4 x 1-3/4") gros filet (N.C.) - 1_
11 758 141 R1 | Poids intermédiaire de chassis avant 26 kg (57, 321 Ibs) 1 1]

E




276

T-4A ACCESSOIRES

N* DE
REPERE NUMEROS

DES DESIGMNATION
E
ecLatée PIECES :

QUANTITE

REQUISE

FILTRE A AIR PRELIMINAIRE (Donalson)

1 362 997 R91 !Filtre % air préliminaire, 44,4 mm (1-3/4")

(type 2 collecteur) (Remplace 352 612 R91)
2 362 999 R91 | Couvercle du filtre préliminaire (P-21 116)
3 363 000 R1 Corps du filtre préliminaire (P-20 115)

4 363 002 R91 | Support du filtre préliminaire (P-20 120)




	img262
	img263
	img264
	img265
	img266
	img267
	img268
	img269
	img270
	img271
	img272
	img273
	img274
	img275
	img276
	img277

